
 

 

Stránka 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: NPK, a.s. Svitavská nemocnice - nákup nábytku /pracovních linek/ do 
rekonstruované části polikliniky Svitavské nemocnice 

Druh zakázky/řízení: Dodávky, veřejná zakázky malého rozsahu 

   
V Pardubicích dne 19. 5. 2020 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK  dne 18. 5. 2020 následující dotaz, na který podává 
níže uvedené vysvětlení.  
 
 
Dotaz: 
 
Prosím o bližší specifikaci položky "Vestavná chladnička na léky cca 100 l". Vyžadujete aby chladničky vyhovovaly 
nějakým standardům? Jaké parametry mají chladničky mít? Lze použít chladničku klasickou ale použít ji pro uskladnění 
léků?  
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Jedná se o běžný (klasický) typ chladničky v provedení vestavném, která bude zabudovaná do pracovní linky. Na 
chladničku kromě kapacity cca 100 l nejsou kladeny žádné speciální požadavky. 
 
 
 
 
 
Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


